



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	SET SACCHETTI FICHI
Peso Netto complessivo	510 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz SACCHETTO AMARETTI ARANCIA E GOCCE DI CIOCCOLATO 260 g + N°1 PZ SACCHETTO CANTUCCI ARANCIA E GOCCE DI CIOCCOLATO 250 g

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz SACCHETTO AMARETTI ARANCIA E GOCCE DI CIOCCOLATO 260 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>AMARETTI SOFFICI CON SCORZE D'ARANCIA CANDITE E GOCCE DI CIOCCOLATO. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. SENZA GLUTINE. INGREDIENTI: MANDORLE D'ALBICOCCHIE (CONTIENE SOLFITI) 43% - ZUCCHERO - BIANCO D'UOVO - CUBETTI E PASTA DI ARANCIA CANDITA 11% (SCORZE D'ARANCIA 49%, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ZUCCHERO, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO, CONSERVANTI: SORBATO DI POTASSIO, ANIDRIDE SOLFOROSA) - GOCCE DI CIOCCOLATO 10% (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, ESTRATTO NATURALE DI VANIGLIA) - MANDORLE 1% - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO - AROMA. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E LATTE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>SOFT AMARETTI WITH CANDIED ORANGE PEELS AND CHOCOLATE DROPS. BAKERY PRODUCT. GLUTEN FREE. INGREDIENTS: APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 43% - SUGAR - EGG WHITE - CUBES AND PASTE OF CANDIED ORANGE 11% (ORANGE PEELS 49%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID, PRESERVATIVES: POTASSIUM SORBATE, SULPHUR DIOXIDE) - CHOCOLATE DROPS 10% (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, VANILLA NATURAL EXTRACT) - ALMONDS 1% - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE - FLAVOURING. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, WALNUTS, PISTACHIOS AND MILK. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>AMARETTI MOELLEUX AVEC ECORCES D'ORANGE CONFITES ET MORCEAUX DE CHOCOLAT. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. SANS GLUTEN. INGREDIENTS: AMANDES D'ABRICOTS (CONTIENT SULFITES) 43% - SUCRE - BLANC D'ŒUFS - CUBES ET PATES D'ORANGES CONFITS 11% (ECORCES D'ORANGE 49%, SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, SUCRE, CORRECTEUR D'ACIDITE: ACIDE CITRIQUE, CONSERVATEURS : SORBATE DE POTASSIUM, ANHYDRIDE SULFUREUX) - MORCEAUX DE CHOCOLAT 10% (SUCRE, PATE DE CACAO, BEURRE DE CACAO, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE) - AMANDES 1% - CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM - AROME. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, NOIX, PISTACHES ET LAIT. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p> <p>WEICHE AMARETTI MIT KANDIERTE ORANGENSCHALEN UND SCHOKOLADENTROPFEN. GEBÄCK. GLUTENFREI. ZUTATEN: APRIKOSENKERNE (ENTHALT SULFITE) 43% - ZUCKER - HÜHNEREIWEISS - WÜRFEL UND PASTE AUS KANDIERTEN ORANGEN 11% (ORANGENSCHALEN 49%, GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP, ZUCKER, SAUREREGULATOR: CITRONENSAURE, KONSERVIERUNGSSTOFFE: KALIUMSORBAT, SCHWEFELDIOXID) - SCHOKOLADENTROPFEN 10% (ZUCKER, KAKAOMASSE, KAKAOBUTTER, EMULGATOR: SOJALECITHIN, NATÜRLICH VANILLE EXTRAKT) - MANDELN 1% - KONSERVIERUNGSSTOFF: KALIUMSORBAT - AROMA. KANN SPUREN VON HASELNÜSSEN, WALNÜSSEN, PISTAZIEN UND MILCH ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	<p>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E LATTE. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, WALNUTS, PISTACHIOS AND MILK. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, NOIX, PISTACHES ET LAIT. KANN SPUREN VON HASELNÜSSEN, WALNÜSSEN, PISTAZIEN UND MILCH ENTHALTEN.</p>																																
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI</th></tr><tr><th colspan="2">NUTRITION INFORMATION</th></tr><tr><th colspan="2">VALEURS NUTRITIONNELLES</th></tr><tr><th colspan="2">NÄHRWERTANGABEN</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:</td></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>1792 kJ - 429 kcal</td></tr><tr><td>Energy - Energie - Energie:</td><td></td></tr><tr><td>GRASSI - Fat - Graisses - Fett:</td><td>25 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>3,5 g</td></tr><tr><td>of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:</td><td></td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>40 g</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:</td><td></td></tr><tr><td>di cui Zuccheri</td><td>38 g</td></tr><tr><td>of which sugars - dont sucres - davon Zucker:</td><td></td></tr><tr><td>PROTEINE - Proteins - Protéines - Eiweiß:</td><td>11 g</td></tr><tr><td>SALE - Salt - Sel - Salz:</td><td>0,12 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI		NUTRITION INFORMATION		VALEURS NUTRITIONNELLES		NÄHRWERTANGABEN		Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:		ENERGIA	1792 kJ - 429 kcal	Energy - Energie - Energie:		GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	25 g	di cui acidi grassi saturi	3,5 g	of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:		CARBOIDRATI	40 g	Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:		di cui Zuccheri	38 g	of which sugars - dont sucres - davon Zucker:		PROTEINE - Proteins - Protéines - Eiweiß:	11 g	SALE - Salt - Sel - Salz:	0,12 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI																																	
NUTRITION INFORMATION																																	
VALEURS NUTRITIONNELLES																																	
NÄHRWERTANGABEN																																	
Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:																																	
ENERGIA	1792 kJ - 429 kcal																																
Energy - Energie - Energie:																																	
GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	25 g																																
di cui acidi grassi saturi	3,5 g																																
of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:																																	
CARBOIDRATI	40 g																																
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:																																	
di cui Zuccheri	38 g																																
of which sugars - dont sucres - davon Zucker:																																	
PROTEINE - Proteins - Protéines - Eiweiß:	11 g																																
SALE - Salt - Sel - Salz:	0,12 g																																
Istruzioni per l'uso	N.A.																																



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N°1 PZ SACCHETTO CANTUCCI ARANCIA E GOCCE DI CIOCCOLATO 250 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>CANTUCCI CON SCORZE D'ARANCIA CANDITA E GOCCE DI CIOCCOLATO, PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO - ZUCCHERO - SCORZE D'ARANCIA CANDITE 13% (SCORZE D'ARANCIA 52%, SCIROPP DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ZUCCHERO, CORRETTORE DI ACIDITA': E330, CONSERVANTE: E220) - GOCCE DI CIOCCOLATO 9% (PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMI) - UOVA - BURRO (LATTE) - MELE - AGENTI LIEVITANTI: E503ii, E450i, E500ii - SALE - AROMI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI E SENAPE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>CANTUCCI WITH CANDIED ORANGE PEELS AND CHOCOLATE DROPS, BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - SUGAR - CANDIED ORANGE PEELS 13% (ORANGE PEELS 52%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, ACIDITY REGULATOR: E330, PRESERVATIVE: E220) - CHOCOLATE DROPS 9% (COCOA MASS, SUGAR, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURINGS) - EGGS - BUTTER (MILK) - HONEY - RAISING AGENTS: E503ii, E450i, E500ii - SALT - FLAVOURINGS. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS AND MUSTARD. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>CANTUCCI AVEC ECORCES D'ORANGE CONFITES ET MORCEAUX DE CHOCOLAT, PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. INGREDIENTS: FARINE DE BLE - SUCRE - ECORCES D'ORANGE CONFITES 13% (ECORCES D'ORANGE 52%, SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, SUCRE, CORRECTEUR D'ACIDITE: E330, CONSERVATEUR: E220) - MORCEAUX DE CHOCOLAT 9% (PATE DE CACAO, SUCRE, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA, AROMES) - ŒUFS - BEURRE (LAIT) - MIEL - POUDRES A LEVER: E503ii, E450i, E500ii - SEL - AROMES. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES ET DE MOUTARDE. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p> <p>CANTUCCI MIT KANDIERTE ORANGENSCHALEN UND SCHOKOLADEN TROPFEN, GEBÄCK. ZUTATEN: WEIZENMEHL - ZUCKER - KANDIERTE ORANGENSCHALEN 13% (ORANGENSCHALEN 52%, GLUKOSESIROP UND FRUKTOSESIROP, ZUCKER, SÄUREREGULATOR: E330, KONSERVIERUNGSTOFF: E220) - SCHOKOLADEN TROPFEN 9% (KAKAOMASSE, ZUCKER, EMULGATOR: SOJALECITHIN, AROMEN) - EIER - BUTTER (MILCH) - HONIG - BACKTRIEBMITTEL: E503ii, E450i, E500ii - SALZ - AROMEN. KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p>
Avvertenze e Allergeni	Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell'etichetta. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI E SENAPE. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS AND MUSTARD. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES ET DE MOUTARDE. KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES NÄHRWERTANGABEN	
Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:	
ENERGIA	1846 kJ - 439 kcal
Energy - Energie - Energie:	
GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	14 g
di cui acidi grassi saturi	7,4 g
of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	
CARBOIDRATI	70 g
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:	
di cui Zuccheri	35 g
of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	
PROTEINE - Proteins - Protéines - Eiweiß:	7,2 g
SALE - Salt - Sel - Salz:	0,06 g

Istruzioni per l'uso

N.A.